
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 156/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Referenta ds. obsługi sekretariatu w Wydziale Administracyjno-Prawnym Urzędu Miejskiego w Szczawnie-

Zdroju.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 31/2008 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 9 lipca 2008 roku 
w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju

zarządzam:

§ 1. Powołanie Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Referenta ds. obsługi 
sekretariatu w Wydziale Administracyjno-Prawnym, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji
2) Członek Komisji

3) Sekretarz Komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- Sławomir Grochala

- Marta Mysiak

- Anna Kowalczyk

B U JŁM I S T R Z

farek Fedonik

Wydział Administracyjno - Prawny 
GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. organiza

Anna mm
Kowalczyk

kacjr

\ld: 0CADA95D-CD1C-48FC-9BFE-34F5C633ADAF. Podpisany Strona 1


